43. O gestor do contrato serd o servidor MONY KIT DA SILVA, CPF: xxx.xxx.964-64. 

CLAUSULA QUINTA - SUBCONTRATACAO 

5.1. N3o serad admitida a subcontratagdo do objeto contratual. 

CLAUSULA SEXTA — PRECO 

6.1. O valor total da contratagio é de R$ 100.700,00 (Cem mil e setecentos reais), referente 

exclusivamente aos itens constantes na planilha descrita na clausula 1.2 deste instrumento contratual. 

6.2. No valor acima estdo incluidas todas as despesas ordindrias diretas e indiretas decorrentes da 

execugdo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciérios,

[...]

Superintendéncia Regional de Administrago da 5° Regido SAD/5R, Regido NORDESTE e participantes (unidades da AGU) Regido NORTE, CENTRO 

Itens do Empenho 

item | Cédigo Descrigéo Unidade | Quantidade | Valor Unico Valor Total 

Data do Empenho: 30/04/2025 

Valor: 100.700,00 ( Cem Mil Setecentos Reais) 

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 

30/04/2025 

ANA ANGELICA ALMEIDA LIMA SANTANA 

CPF:491.786.015-68 

Secretario de Administracédo 

DECLARO QUE A IMPORTANCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CREDITO 

PROPRIO EM:30/04/2025 

Servidor